DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA

REDE

REDE SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Fernando Grion

DATA: 17/01/2020

REDE Nº: 0007/2020

ASSUNTO: ORIENTAÇÃO TÉCNICA PARA PROFESSORES

COORDENADORES

Senhores Diretores e Professores Coordenadores,

Haverá Orientação Técnica para os professores coordenadores

por 08 (oito) horas nos dias 20 e 22/01/2020 na Diretoria de Ensino –

Região de Piracicaba.

No dia 20/01/2020 estão convocados 01 (um) professor

coordenador por escola, das escolas regulares e PEI dos seguintes

segmentos: EFAF e EM.

No dia 22/01/2020 estão convocados 01 (um) professor

coordenador por escola, das escolas regulares e PEI dos seguintes

segmentos: EFAI, EFAF e EM.

Data: 20 e 22/01/2020

Público Alvo: Professores Coordenadores (conforme

detalhamento anterior)

Horário: 08h30

Local: Sala Paulo Freire

Qualquer dúvida entrar em contato com o Núcleo Pedagógico.

Atenciosamente,

Núcleo Pedagógico

  De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino